
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 15  

муниципального образования Усть-Лабинский район 
352308, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная, ул. Школьная,1 

тел/факс: (86135) 33-0-78, e-mail: sschool15@mail.ru 

 

 
 

от  « 26 » января 2024 г.                                                     № 33 – П  
 

станица Восточная, Краснодарский край 
 

 

ПРИКАЗ 

Об организации антикоррупционной работы в   

МБОУ СОШ № 15 и назначении ответственного  
  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации 

антикоррупционной работы в МБОУ СОШ № 15, 

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Назначить Рашояна З.А., заместителя директора по УВР ответственным за 

антикоррупционную работу в МБОУ СОШ № 15 с 01.01.2024 г.  

2. Ответственному за антикоррупционную работу:  

• разработать антикоррупционную политику школы - в срок до 31.01.2024;  

• организовать оценку коррупционных рисков - в срок до 17.04.2024 г.;  

• составить план информирования и консультирования работников по вопросам  

противодействия коррупции в школе - в срок до 20.03.2024 г.;  

• провести проверку локальных нормативных актов школы на предмет выполнения 

антикоррупционных требований и при необходимости разработать проекты 

изменений локальных нормативных актов - в срок до 31.03.2024;  

• разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в рамках 

профилактики коррупционных правонарушений - в срок до 20.03.2024 г.  

3. Контроль выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор МБОУ СОШ № 15                                                                         А.В. Разина 
  
  

 

  

mailto:sschool15@mail.ru

		2024-07-07T18:53:27+0300
	Разина Алла Валентиновна




